

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2020/165361

Údaje o výši vyplacených částek dávek doplatku na bydlení a příspěvku na bydlení

Žádost:

ze dne 28. 4. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

„Dobrý den, žádám o informaci:

- 1) Výši vyplacených částek (doplatek a příplatek na bydlení) občanům, jenž uvádějí adresu pobytu xxx, xxx, ve Vítkově za rok 2019.
- 2) Výši vyplacených částek (doplatek a příplatek na bydlení) občanům, jenž uvádějí adresu pobytu xxx, xxx a xxx, ve Vítkově za rok 2020.“

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:

Dne 28.4.2020 jste podal u Úřadu práce České republiky Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, když žádáte informaci o

- 1) Výši vyplacených částek (doplatek a příplatek na bydlení) občanům, jenž uvádějí adresu pobytu xxx, xxx, ve Vítkově za rok 2019.
- 2) Výši vyplacených částek (doplatek a příplatek na bydlení) občanům, jenž uvádějí adresu pobytu xxx, xxx a xxx, ve Vítkově za rok 2020.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Kontaktním pracovištěm Vítkov bylo vyplaceno:

- | | |
|--|--------------------|
| 1) U doplatku na bydlení v roce 2019 na uvedených adresách | částka 387.314 Kč, |
| u příspěvku na bydlení v roce 2019 na uvedených adresách | částka 819.285 Kč. |
| 2) U doplatku na bydlení v roce 2020 na uvedených adresách | částka 148.324 Kč, |
| u příspěvku na bydlení v roce 2020 na uvedených adresách | částka 250.905 Kč, |
- přičemž se jedná o vyplacené dávky v měsících leden až duben.

S pozdravem